R E Q U E R I M E N T O  Nº. 717

SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/9/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário  Municipal de Planejamento, CARLOS EDUARDO COLENCI e ao Gerente de Negócios do Poder Público da CPFL - Companhia Paulista de  Força e Luz, FRANCISCO A. RAMOS DE OLIVEIRA, solicitando a possibilidade de instalação de braços de luz e postes na Rua 3, quadra 31, em frente aos lotes 7 e 9 do Condomínio Alvorada da Barra, objetivando atender aos anseios de moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de setembro de 2012.
	Vereador Autor Fontão
PSDB
	Vereador Autor Curumim
PSDB

esmf